
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          03.11.2020

Zobačová, Hana

Signatura: M/1/1/Zobačová

Auta, vlaky, bagry taky /Hana Zobačová ; ilustrace Vendula Hegerová

MDT:821.162.3-32
Zobačová, HanaAuta, vlaky, bagry taky /Hana Zobačová ; ilustrace Vendula Hegerová. Vydání první70 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNa obálce nad názvem: genetická metoda.
ISBN: 978-80-262-1629-2

Wren, Jenny

Signatura: M/0/6/Wren

První objevy.ilustrace Jenny Wren

MDT:62-1/-9
Wren, JennyPrvní objevy.ilustrace Jenny Wren. První české vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cmZ angličtiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-2538-5

Wolde, Gunilla,

Signatura: M/0/2/Wolde

Tomík jde ven /Gunilla Woldová ; přeložila Jarka Vrbová

MDT:821.113.6-32
Wolde, Gunilla,Tomík jde ven /Gunilla Woldová ; přeložila Jarka Vrbová. 1. vydání52 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-00-05850-4

Wilkins, Catherine

Signatura: M/2/2/Wilkins

Můj fantastický úspěch a jiné průšvihy /Catherine Wilkinsová ; z anglického originálu My great
success and other failures ... přeložila Veronika Lásková

MDT:821.111-32
Wilkins, CatherineMůj fantastický úspěch a jiné průšvihy /Catherine Wilkinsová ; z anglického originálu My great success and other failures ... přeložila Veronika Lásková. Vydání první194 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-6708-1

Webb, Holly

Signatura: M/1/2/Webb

Vánoční příběhy.Holly Webbová ; ilustrace: Simon Mendez, Artful Doodlers ; z anglického originálu
The winter wolf ... přeložil Pavel Kaas

MDT:821.111-32
Webb, HollyVánoční příběhy.Holly Webbová ; ilustrace: Simon Mendez, Artful Doodlers ; z anglického originálu The winter wolf ... přeložil Pavel Kaas. 1. vydání166 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3328-6

Šplíchal, Antonín,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          03.11.2020

Signatura: M/0/6/Technika

Technika /ilustrace: Antonín Šplíchal

MDT:821-93
Šplíchal, Antonín,Technika /ilustrace: Antonín Šplíchal. 16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 10 x 11 cm
ISBN: 978-80-7547-223-6

Škaloudová, Renata

Signatura: M/0/5/Škaloudová

Říkačky o botách a oblečení /Renata Škaloudová ; Pavel Koutský

MDT:821
Škaloudová, RenataŘíkačky o botách a oblečení /Renata Škaloudová ; Pavel Koutský. 1. vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cmIlustroval Pavel Koutský.
ISBN: 978-80-00-04984-7

Šašek, Miroslav,

Signatura: M/3/8/Šašek

To je Edinburgh /M. Šašek ; přeložil Jiří Dvořák

MDT:908(410.5)
Šašek, Miroslav,To je Edinburgh /M. Šašek ; přeložil Jiří Dvořák. I. vydání59 stran : barevné ilustrace ; 32 cm"Podle původního vydání z roku 1961"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7515-104-9

Stewner, Tanya,

Signatura: M1/2/Stewner

Lili Větroplaška.Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého
originálu Liliane Susewind - So springt man nicht mit Pferden um ... přeložila Alena Bezděková

MDT:821.112.2-32
Stewner, Tanya,Lili Větroplaška.Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého originálu Liliane Susewind - So springt man nicht mit Pferden um ... přeložila Alena Bezděková. Vydání první195 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7617-869-4

Signatura: M/1/2/Stewner

Lili Větroplaška.Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého
originálu Liliane Susewind - Ein Panda ist klein Känguru ... přeložila Alena Bezděková

MDT:821.112.2-32
Stewner, Tanya,Lili Větroplaška.Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého originálu Liliane Susewind - Ein Panda ist klein Känguru ... přeložila Alena Bezděková. Vydání první194 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-6556-8

Signatura: M/D/2/3/Stewner

Alea, dívka moře.Tanya Stewnerová ; ilustrovala Claudia Carls ; z německého originálu Alea
Aquarius: Die Botschaft des Regens ... přeložila Lucie Simonová

MDT:821.112.2-31
Stewner, Tanya,Alea, dívka moře.Tanya Stewnerová ; ilustrovala Claudia Carls ; z německého originálu Alea Aquarius: Die Botschaft des Regens ... přeložila Lucie Simonová. 1. vydání439 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-4806-2

Stevens, Cara J.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          03.11.2020

Signatura: M/2/0/Stevens

Bitva o dračí chrám :neoficiální megakomiks ze světa Minecraftu 4 /Cara J. Stevens ; překlad:
Roman Bureš

MDT:741.52(0:82-32)
Stevens, Cara J.Bitva o dračí chrám :neoficiální megakomiks ze světa Minecraftu 4 /Cara J. Stevens ; překlad: Roman Bureš. 1. vydání192 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-251-5008-5

Snowden-Fine, Lily

Signatura: MN/636.7Snowden

Proč se psi očmuchávají? :a další všetečné otázky o nejlepších přátelích člověka /ilustrace Lily
Snowden-Fineová ; odborné znalosti Nick Crumpton ; z anglického originálu Why do dogs sniff
bottoms? ... přeložila Lucie Kellnerová Kalvachová

MDT:636.7
Snowden-Fine, LilyProč se psi očmuchávají? :a další všetečné otázky o nejlepších přátelích člověka /ilustrace Lily Snowden-Fineová ; odborné znalosti Nick Crumpton ; z anglického originálu Why do dogs sniff bottoms? ... přeložila Lucie Kellnerová Kalvachová. 1. vydání48 stran : barevné ilustrace ; 31 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-88344-10-0

Shepherd, Andy

Signatura: M/1/2/Shepherd

Chlapec, který létal s dráčky.Andy Shepherdová ; ilustrovala Sara Ogilvieová ; z anglického
originálu The boy who flew with dragons ... přeložila Eva Klimentová

Shepherd, AndyChlapec, který létal s dráčky.Andy Shepherdová ; ilustrovala Sara Ogilvieová ; z anglického originálu The boy who flew with dragons ... přeložila Eva Klimentová. Vydání první254 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-6725-8

Setinský, Stanislav,

Signatura: M/3/8Setinský

To je Jeruzalém /Stanislav Setinský

MDT:908(569.44)
Setinský, Stanislav,To je Jeruzalém /Stanislav Setinský. Vydání první46 nečíslovaných stran : barevné ilustrace, 1 mapa ; 32 cmText a ilustrace Stanislav Setinský.
ISBN: 978-80-7515-077-6

Seed, Andy,

Signatura: MN/59/Seed

Fakt hustá zvířata :poznejte nejodpornější tvory na světě! /Andy Seed ; ilustrovala Claire Almon

MDT:59
Seed, Andy,Fakt hustá zvířata :poznejte nejodpornější tvory na světě! /Andy Seed ; ilustrovala Claire Almon. První české vydání64 stran : barevné ilustrace ; 31 cmPřeloženo z angličtiny, překladatel u copyrightu: Lukáš Vlasák.
ISBN: 978-80-256-2777-8

Rowling, J. K.

Signatura: M/S/2/3/Rowling

Harry Potter a tajemná komnata /J.K. Rowlingová ; přeložil Vladimír Medek

MDT:821.111-31
Rowling, J. K.Harry Potter a tajemná komnata /J.K. Rowlingová ; přeložil Vladimír Medek. 9. vydání365 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-00-04780-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          03.11.2020

Robert, Nadine,

Signatura: M/0/4/Robert

Elinka /Nadine Robertová ; ilustrovala Maja Kastelicová ; přeložila Eva Sládková

MDT:821.133.1(71)-32
Robert, Nadine,Elinka /Nadine Robertová ; ilustrovala Maja Kastelicová ; přeložila Eva Sládková. První vydání31 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 x 29 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-275-0149-6

Rix, Megan,

Signatura: M/3/2Rix

Domov U Huňatých tlapek /Megan Rixová ; z anglického originálu The Paw house ... přeložila
Markéta Polochová

MDT:821.111-32
Rix, Megan,Domov U Huňatých tlapek /Megan Rixová ; z anglického originálu The Paw house ... přeložila Markéta Polochová. 1. vydání181 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-253-4813-0

Rayner, Abigail

Signatura: M/0/2Rayner

Jsem zlodějka? /Abigail Rayner ; ilustrace Molly Ruttan ; z anglického originálu I am a thief!
přeložila Daniela Krolupperová

Rayner, AbigailJsem zlodějka? /Abigail Rayner ; ilustrace Molly Ruttan ; z anglického originálu I am a thief! přeložila Daniela Krolupperová. Vydání první39 nečíslovaných stran : ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-262-1640-7

Pye, Ali

Signatura: M/1/4/Pye

Břicháček v úzkých /Ali Pyeová ; přeložila Kateřina Závadová

MDT:821.111-32
Pye, AliBřicháček v úzkých /Ali Pyeová ; přeložila Kateřina Závadová. 1. vydání182 stran : barevné ilustrace ; 19 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-00-05973-0

Pospíšilová, Zuzana

Signatura: M/1/1Pospíšilová

Záchranářské pohádky /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Zdeňka Študlarová

MDT:821.162.3-34
Pospíšilová, ZuzanaZáchranářské pohádky /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Zdeňka Študlarová. Vydání 1.111 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-247-5850-3

Signatura: M/1/2/Pospíšilová

Školní štěně /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Libor Drobný

MDT:821.162.3-32
Pospíšilová, ZuzanaŠkolní štěně /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Libor Drobný. Vydání první63 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1664-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          03.11.2020

Pembroke, Sophie

Signatura: M/3/2/Pembroke

Hugo a Vánoce pod psa /Sophie Pembrokeová ; z anglického originálu Claude’s Christmas
adventure ... přeložila Markéta Polochová

MDT:821.111-32
Pembroke, SophieHugo a Vánoce pod psa /Sophie Pembrokeová ; z anglického originálu Claude’s Christmas adventure ... přeložila Markéta Polochová. 1. vydání271 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4914-4

Páv, Libor

Signatura: M/0/6/Páv

Jedeme, jedeme /Libor Páv

MDT:821-93
Páv, LiborJedeme, jedeme /Libor Páv. 3. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 x 25 cmBez textu.
ISBN: 978-80-00-05441-4

Papoušková, Eva

Signatura: M/0/4/Papoušková

Vombat Jirka je statečný /Eva Papoušková & Galina Miklínová

MDT:821.162.3-32
Papoušková, EvaVombat Jirka je statečný /Eva Papoušková & Galina Miklínová. První vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 x 25 cmPodnázev Knížka proti strachu uveden v tiráži a před titulním listem.
ISBN: 978-80-204-5164-4

Olivová, Jana

Signatura: M/2/2/Olivová

Statečný čáp /Jana Olivová ; ilustrovala Zuzana Slánská

MDT:821.162.3-32
Olivová, JanaStatečný čáp /Jana Olivová ; ilustrovala Zuzana Slánská. 1. vydání117 stran : ilustrace ; 20 cmObálkový podnázev: skutečné příběhy z naší přírody.
ISBN: 978-80-253-4805-5

Mrázková, Eva

Signatura: M/2/2/Mrázková

Vtipy pro děti o zvířatech /Eva Mrázková ; ilustrace Tomáš Pekárek

MDT:821-845
Mrázková, EvaVtipy pro děti o zvířatech /Eva Mrázková ; ilustrace Tomáš Pekárek. 1. vydání86 stran : ilustrace ; 21 cmNa obálce uvedeno nakladatelství: Edika.
ISBN: 978-80-264-3321-7

Morival, Lisette,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          03.11.2020

Signatura: M/2/0/Morival

Juliette v New Yorku /knižní předloha Rose-Line Brassetová ; scénář Lisette Morivalová ; ilustrace
Émilie Decrocková ; přeložil Dominik Dušek

MDT:741.52(0:82-32)
Morival, Lisette,Juliette v New Yorku /knižní předloha Rose-Line Brassetová ; scénář Lisette Morivalová ; ilustrace Émilie Decrocková ; přeložil Dominik Dušek. 1. vydání47 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7661-042-2

Milbourne, Anna

Signatura: M/0/6/Milbourne

Co se děje v hmyzích obydlích? /Anna Milbourne ; ilustrovala Simona Dimitri

MDT:595.7
Milbourne, AnnaCo se děje v hmyzích obydlích? /Anna Milbourne ; ilustrovala Simona Dimitri. První české vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ angličtiny přeložila Tereza Pádecká.
ISBN: 978-80-256-2799-0

Michalicyna, Kateryna,

Signatura: M/0/4/Michalicyna

Kdo roste v lese /Kateryna Michalicyna ; ilustrovala Oksana Bula ; přeložila Rita Kindlerová

MDT:821.161.2-32
Michalicyna, Kateryna,Kdo roste v lese /Kateryna Michalicyna ; ilustrovala Oksana Bula ; přeložila Rita Kindlerová. První vydání40 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z ukrajinštiny.
ISBN: 978-80-275-0340-7

Metzger, Wolfgang

Signatura: M/0/6/Metzger

Můj prima den.ilustrace: Wolfgang Metzger ; text: Susanne Gernhäuser

MDT:631.115.1
Metzger, WolfgangMůj prima den.ilustrace: Wolfgang Metzger ; text: Susanne Gernhäuser. České vydání24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cmPodle německého vydání připravila Zuzana Pospíšilová.
ISBN: 978-80-7267-676-7

Medzvecová, Dagmar,

Signatura: M/1/2/Medzvecová

Dva netopýři na talíři :případ pro malé detektivy /napsala a ilustrovala Dagmar Medzvecová

MDT:821.162.3-32
Medzvecová, Dagmar,Dva netopýři na talíři :případ pro malé detektivy /napsala a ilustrovala Dagmar Medzvecová. Vydání 1.78 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-1715-4

Malý, Radek

Signatura: M/0/6/Malý

Počítání oveček /Radek Malý ; ilustrovala Anna Neborová

MDT:821.162.3-1
Malý, RadekPočítání oveček /Radek Malý ; ilustrovala Anna Neborová. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 19 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-7558-132-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          03.11.2020

Lukešová, Tereza

Signatura: M/0/6/Lukešová

Jak se koník ztratil a zase našel /Tereza Marianová

MDT:821-93
Lukešová, TerezaJak se koník ztratil a zase našel /Tereza Marianová. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 19 cmText a ilustrace Tereza Marianová.
ISBN: 978-80-7558-141-9

Lowry, Lois,

Signatura: M/S/3/3/Lowry

Hledání modré /Lois Lowryová ; přeložila Dominika Křesťanová

MDT:821.111(73)-31
Lowry, Lois,Hledání modré /Lois Lowryová ; přeložila Dominika Křesťanová. Vydání první221 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-1927-5

Lánská, Miroslava

Signatura: M/0/6/Lánská

Zvědavý kocourek /text Miroslava Lánská ; ilustrace Monika Stolarczyk

MDT:821-1
Lánská, MiroslavaZvědavý kocourek /text Miroslava Lánská ; ilustrace Monika Stolarczyk. 12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cmPodle polského vydání?.
ISBN: 978-80-7267-654-5

Komrsková, Alžběta,

Signatura: B/S/KO

Dcera ztracených bohů /Alžběta Komrsková

MDT:821.162.3-31
Komrsková, Alžběta,Dcera ztracených bohů /Alžběta Komrsková. 1. vydání269 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4820-8

Knudsen, Michelle

Signatura: M/0/2/Knudsen

V knihovně je lev /Michelle Knudsenová ; ilustroval Kevin Hawkes

MDT:821.111(73)-32
Knudsen, MichelleV knihovně je lev /Michelle Knudsenová ; ilustroval Kevin Hawkes. 44 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cmZ angličtiny přeložil Petr Eliáš.
ISBN: 978-80-00-05882-5

Kishimoto, Masashi,

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; [překlad Jan Horgoš]

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; [překlad Jan Horgoš]. [Praha] :Crew,2015209 s. : vše il. ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-272-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          03.11.2020

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad Jan Horgoš. 186 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-7449-304-1

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 185 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-312-6

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 1. vydání186 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-322-5

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 186 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-337-9

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 187 stran : ilustrace ; 18 cm
ISBN: 978-80-7449-358-4

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 185 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-373-7

Signatura: M/2/0/Kishimoto

Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 189 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-387-4

Kahoun, Jiří,

Signatura: M/0/4/Kahoun

Medvídek Popo /Jiří Kahoun ; ilustrovala A.F. Holasová

MDT:821.162.3-32
Kahoun, Jiří,Medvídek Popo /Jiří Kahoun ; ilustrovala A.F. Holasová. Vydání první52 stran : barevné ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-7617-759-8

Janišová, Ivana



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          03.11.2020

Signatura: M/0/2/Janišová

Popletený svět /Ivana Janišová ; ilustrovala Magda Veverková

MDT:821.162.3-32
Janišová, IvanaPopletený svět /Ivana Janišová ; ilustrovala Magda Veverková. 1. vydání65 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-253-4912-0

Choux, Nathalie,

Signatura: M/0/6/Choux

Dobrý den, štěňátko! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux

MDT:821-93
Choux, Nathalie,Dobrý den, štěňátko! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux. První české vydání11 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-256-2111-0

Signatura: M/0/6/Choux

Dobrý den, koťátko! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux

MDT:821-93
Choux, Nathalie,Dobrý den, koťátko! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux. První české vydání11 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-256-2109-7

Hunter, Erin

Signatura: M/D/2/3/Hunter

Volání divočiny.Erin Hunterová ; přeložila Milada Kadlecová

MDT:821.111-31
Hunter, ErinVolání divočiny.Erin Hunterová ; přeložila Milada Kadlecová. 1. vydání270 stran : ilustrace, mapy ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-00-05916-7

Horáček, Petr,

Nejkrásnější místo na světě /Petr Horáček

MDT:821.111-32
Horáček, Petr,Nejkrásnější místo na světě /Petr Horáček. Vydání první32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-262-1650-6

Habersack, Charlotte,

Signatura: M/2/2/Habersack

Neotvírat!!!.Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht
öffnen! Schleimig! přeložila Iva Zündorf

MDT:821.112.2-32
Habersack, Charlotte,Neotvírat!!!.Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Schleimig! přeložila Iva Zündorf. 201 stran : ilustrace ; 21 cmNa hřbetu označení: 2.
ISBN: 978-80-7585-723-1

Grylls, Bear,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          03.11.2020

Signatura: M/D/2/3/Grylls

Bear Grylls.Bear Grylls ; ilustrovala Emma McCannová ; z anglického originálu Bear Grylls
adventures: the blizzard chalange ... přeložila Květa Palowská

MDT:821.111-32
Grylls, Bear,Bear Grylls.Bear Grylls ; ilustrovala Emma McCannová ; z anglického originálu Bear Grylls adventures: the blizzard chalange ... přeložila Květa Palowská. Vydání první122 stran : ilustrace ; 21 cmV tiráži chybně uvedeno v názvu originálu chalange, správně má být: challenge.
ISBN: 978-80-242-6719-7

Green, Jonathan,

Signatura: M/S/3/3/Green

Alenčina noční můra v Říši divů /napsal Jonathan Green ; překlad: Jan Snášel

MDT:821.111-32
Green, Jonathan,Alenčina noční můra v Říši divů /napsal Jonathan Green ; překlad: Jan Snášel. Vydání druhé277 stran : ilustrace ; 17 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-87761-48-9

Gaudin, Jean-Charles,

Signatura: M/2/0/Gaudin

Byl jednou jeden život.scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiksové zpracování podle původního
scénáře Alberta Barillého ; kresby a barvy: Minte ; podle kreseb Jeana Barbauda ; z francouzského
originálu Il était une fois la vie - Le coeur ... přeložila Kateřina Vranová

MDT:611/612
Gaudin, Jean-Charles,Byl jednou jeden život.scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiksové zpracování podle původního scénáře Alberta Barillého ; kresby a barvy: Minte ; podle kreseb Jeana Barbauda ; z francouzského originálu Il était une fois la vie - Le coeur ... přeložila Kateřina Vranová. 1. vydání46 stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-253-4804-8

Feltes Taylor, Kimberly

Signatura: MN/159.9/Feltes

Chyba není konec světa /Kimberly Feltes Taylor, Eric Braun ; ilustrace Steve Mark ; z anglického
originálu How to take the ache out of mistakes přeložila Petra Diestlerová

MDT:159.9
Feltes Taylor, KimberlyChyba není konec světa /Kimberly Feltes Taylor, Eric Braun ; ilustrace Steve Mark ; z anglického originálu How to take the ache out of mistakes přeložila Petra Diestlerová. Vydání první127 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1636-0

Drtina, Martin,

Signatura: M/S/3/3/Drtina

O dívce, která vládla příběhům /Martin Drtina

MDT:821.162.3-31
Drtina, Martin,O dívce, která vládla příběhům /Martin Drtina. Vydání první301 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-907828-7-7

Dronsfield, Paul

Signatura: M/0/6/Dronsfield

Pilný bagr

MDT:821-93
Dronsfield, PaulPilný bagr. První vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 14 x 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4568-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          03.11.2020

Deges, Pia

Signatura: MN/641.5/Deges

Dětské oslavy /Pia Deges ; fotografie: Michael Ruder, Coco Lang

MDT:641.5
Deges, PiaDětské oslavy /Pia Deges ; fotografie: Michael Ruder, Coco Lang. České vydání první62 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7541-248-5

Daynes, Katie

Signatura: M/0/6/Daynes

Proč si musím čistit zuby? :úplně první otázky a odpovědi /Katie Daynes ; ilustrovala Marta Álvarez
Miguéns

MDT:611.314-022.326
Daynes, KatieProč si musím čistit zuby? :úplně první otázky a odpovědi /Katie Daynes ; ilustrovala Marta Álvarez Miguéns. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny, překladatelka u copyrightu: Tereza Pádecká.
ISBN: 978-80-256-2832-4

Dahl, Roald

Signatura: M/1/2/Dahl

Žirafa, Pelly a já /Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu The Giraffe and the
Pelly and me ... přeložila Simona Filová, verše přeložil Robin Král

MDT:821.111-32
Dahl, RoaldŽirafa, Pelly a já /Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu The Giraffe and the Pelly and me ... přeložila Simona Filová, verše přeložil Robin Král. Vydání první34 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-242-6943-6

Dahl, Michael,

Signatura: M/D2/3/Dahl

Děsivé historky :hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře /Michael Dahl ; ilustroval Xavier Bonet
; z anglického originálu Frightmares ... přeložila Eva Brožová

MDT:821.111(73)-32
Dahl, Michael,Děsivé historky :hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře /Michael Dahl ; ilustroval Xavier Bonet ; z anglického originálu Frightmares ... přeložila Eva Brožová. Vydání první^^^svazky : ilustrace ; 21 cmCo bys dělal, kdybys potkal ducha dívky, která se chce pomstít? Co kdyby ses zamotal do sítí strašlivého obřího pavouka? A co kdybys pod postelí našel záhadný pár kouzelných bot? V každé z 25 povídek v téhle knížce se lidé bojí. Moc bojí. Přečti si jejich příběhy. Zjisti, jestli tě děsí stejné věci. Protože jestli se teď nebojíš… už brzy se bát budeš! Kniha je určena dětem od 9 let..
ISBN: 978-80-7549-838-0

Černík, Zbyněk

Signatura: M/1/1Černík

Velká dobrodružství medvěda Nedvěda a medvídka Mišky /Zbyněk Černík ; ilustrovala Kateřina
Hikadová

MDT:821.162.3-32
Černík, ZbyněkVelká dobrodružství medvěda Nedvěda a medvídka Mišky /Zbyněk Černík ; ilustrovala Kateřina Hikadová. První vydání102 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-275-0343-8

Copeland, Sam



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          03.11.2020

Signatura: M/2/2/Copeland

Karlík se mění v T-rexe /Sam Copeland ; ilustrovala Sarah Horneová ; z anglického originálu Charlie
turns into a T-rex ... přeložil Petr Kotrle

MDT:821.111-32
Copeland, SamKarlík se mění v T-rexe /Sam Copeland ; ilustrovala Sarah Horneová ; z anglického originálu Charlie turns into a T-rex ... přeložil Petr Kotrle. Vydání první290 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-6742-5

Brownridge, Lucy

Signatura: MN/3/Brownridge

Hravé strašení /Carnovsky ; napsala Lucy Brownridge ; z anglického originálu Illuminightmare
přeložila Kristýna Bousková

MDT:3
Brownridge, LucyHravé strašení /Carnovsky ; napsala Lucy Brownridge ; z anglického originálu Illuminightmare přeložila Kristýna Bousková. 63 stran : ilustrace (některé barevné) ; 35 cm +Ilustrace s copyrightem Carnovsky.
ISBN: 978-80-7585-765-1

Boček, Dominika

Signatura: M/1/1/Boček

Muchlinka :příběhy malé chobotničky pro zvídavé dětičky /kolektiv autorů: Dominika Boček, Petra
Kamelandrová, Hana Šormová, Lenka Talavašková ; ilustrace: Denisa Pospíšilová

MDT:821.162.3-32
Boček, DominikaMuchlinka :příběhy malé chobotničky pro zvídavé dětičky /kolektiv autorů: Dominika Boček, Petra Kamelandrová, Hana Šormová, Lenka Talavašková ; ilustrace: Denisa Pospíšilová. První vydání139 stran : barevné ilustrace ; 25 cmNa obálce pod názvem uvedeno: nejkrásnější česká kniha pro rozvoj dětského potenciálu.
ISBN: 978-80-7244-456-4

Bjork, Samuel,

Signatura: M/D/2/3/Bjork

Detektivové z půdy.Samuel Bjork ; ilustrovala Ingvild Th. Kristiansenová ; přeložila Eva Dohnálková

MDT:821.113.5-32
Bjork, Samuel,Detektivové z půdy.Samuel Bjork ; ilustrovala Ingvild Th. Kristiansenová ; přeložila Eva Dohnálková. 1. vydání118 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-253-4812-3

Beršadskaja, Marija,

Signatura: M/1/2/Beršadskaja

Jak si velká malá holčička upekla kouzelný den /napsala Marija Beršadská ; ilustrovala Saša
Ivojlovová ; z ruského originálu Bolšaja malinkaja děvočka ... přeložila Lucie Ušiaková

MDT:821.161.1-32
Beršadskaja, Marija,Jak si velká malá holčička upekla kouzelný den /napsala Marija Beršadská ; ilustrovala Saša Ivojlovová ; z ruského originálu Bolšaja malinkaja děvočka ... přeložila Lucie Ušiaková. 1. vydání42 stran : barevné ilustrace ; 23 cmV tiráži chybně uveden originál, správně má být: ... malenkaja děvočka.
ISBN: 978-80-253-4917-5

Bartíková, Petra



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          03.11.2020

Signatura: M/0/6/Bartíková

Zajíc Tonda pořádá party :počítej se zajícem Tondou! /napsala: Petra Bartíková ; ilustroval Tomáš
Kopecký

MDT:821-32
Bartíková, PetraZajíc Tonda pořádá party :počítej se zajícem Tondou! /napsala: Petra Bartíková ; ilustroval Tomáš Kopecký. První vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cm"Pro nakladatelství Albatros v Praze, ve společnosti Albatros Media a.s. ... připravilo nakladatelství B4U Publishing"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-05810-8

Signatura: M/0/6/Bartíková

Medvěd Béďa zdobí dům :poznávej tvary s medvědem Béďou! /napsala: Petra Bartíková ; ilustroval
Tomáš Kopecký

MDT:821-32
Bartíková, PetraMedvěd Béďa zdobí dům :poznávej tvary s medvědem Béďou! /napsala: Petra Bartíková ; ilustroval Tomáš Kopecký. První vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cm"Pro nakladatelství Albatros v Praze, ve společnosti Albatros Media a.s. ... připravilo nakladatelství B4U Publishing"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-05811-5

Signatura: M/0/6/Bartíková

Jezevec Míra hledá nový domov :uč se protiklady s jezevcem Mírou! /napsala: Petra Bartíková ;
ilustroval Tomáš Kopecký

MDT:821-32
Bartíková, PetraJezevec Míra hledá nový domov :uč se protiklady s jezevcem Mírou! /napsala: Petra Bartíková ; ilustroval Tomáš Kopecký. První vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cm"Pro nakladatelství Albatros v Praze, ve společnosti Albatros Media a.s. ... připravilo nakladatelství B4U Publishing"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-05809-2

Actun, Karin

Signatura: MN/636.7/Actun

Dogfrisbee :rychlé disky, mrštné skoky /Karin Actunová ; z německého originálu Hundefrisbee ...
přeložila Jana Dušková

MDT:636.7
Actun, KarinDogfrisbee :rychlé disky, mrštné skoky /Karin Actunová ; z německého originálu Hundefrisbee ... přeložila Jana Dušková. Vydání první100 stran : barevné ilustrace ; 22 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7428-324-6

Prvních 100 dopravních prostředků

Signatura: M/0/6/Prvních

Prvních 100 dopravních prostředků

MDT:629
Prvních 100 dopravních prostředků. První české vydání22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-256-1963-6

Moje hasičské auto

Signatura: M/0/6/Moje

Moje hasičské auto

MDT:821-93
Moje hasičské auto. 14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 22 cmPodle anglického vydání.
ISBN: 978-80-7240-990-7

Ledové království II



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          03.11.2020

Signatura: M/2/0/Ledové

Ledové království II

MDT:741.52(0:82-32)
Ledové království II. 54 stran : barevné ilustrace ; 23 cmNa obalu: Filmový příběh jako komiks.
ISBN: 978-80-252-4846-1

Kde se skrývá gigantosaurus? /

Signatura: M/0/4/Kde se

Kde se skrývá gigantosaurus? /z anglického originálu The story of gigantosaurus ... přeložila Ivana
Nováková

MDT:821-32
Kde se skrývá gigantosaurus? /z anglického originálu The story of gigantosaurus ... přeložila Ivana Nováková. Vydání první28 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cmNa obálce pod názvem: podle britského televizního seriálu s originálními postavičkami Jonnyho Duddlea.
ISBN: 978-80-242-6585-8

Hledej a najdi :

Signatura: M/0/6/Hledej

Hledej a najdi :veselé obrázky a hry

MDT:821-93
Hledej a najdi :veselé obrázky a hry. České první vydání32 nečíslovaných stran (některé rozkládací) : barevné ilustrace ; 26 x 25 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-7541-261-4

Brouci, včely a další bzučící stvoření /

Signatura: MN/595.7/Brouci

Brouci, včely a další bzučící stvoření /z anglického originálu Bugs, bees, and other buzzy creatures
přeložila Kristýna Bousková

MDT:595.7
Brouci, včely a další bzučící stvoření /z anglického originálu Bugs, bees, and other buzzy creatures přeložila Kristýna Bousková. 31 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7642-564-4


	Zobačová, Hana
	Wren, Jenny
	Wolde, Gunilla,
	Wilkins, Catherine
	Webb, Holly
	Šplíchal, Antonín,
	Škaloudová, Renata
	Šašek, Miroslav,
	Stewner, Tanya,
	Stevens, Cara J.
	Snowden-Fine, Lily
	Shepherd, Andy
	Setinský, Stanislav,
	Seed, Andy,
	Rowling, J. K.
	Robert, Nadine,
	Rix, Megan,
	Rayner, Abigail
	Pye, Ali
	Pospíšilová, Zuzana
	Pembroke, Sophie
	Páv, Libor
	Papoušková, Eva
	Olivová, Jana
	Mrázková, Eva
	Morival, Lisette,
	Milbourne, Anna
	Mìchalìcyna, Kateryna,
	Metzger, Wolfgang
	Medzvecová, Dagmar,
	Malý, Radek
	Lukešová, Tereza
	Lowry, Lois,
	Lánská, Miroslava
	Komrsková, Alžběta,
	Knudsen, Michelle
	Kishimoto, Masashi,
	Kahoun, Jiří,
	Janišová, Ivana
	Choux, Nathalie,
	Hunter, Erin
	Horáček, Petr,
	Habersack, Charlotte,
	Grylls, Bear,
	Green, Jonathan,
	Gaudin, Jean-Charles,
	Feltes Taylor, Kimberly
	Drtina, Martin,
	Dronsfield, Paul
	Deges, Pia
	Daynes, Katie
	Dahl, Roald
	Dahl, Michael,
	Černík, Zbyněk
	Copeland, Sam
	Brownridge, Lucy
	Boček, Dominika
	Bjørk, Samuel,
	Beršadskaja, Marija,
	Bartíková, Petra
	Actun, Karin
	Prvních 100 dopravních prostředků
	Moje hasičské auto
	Ledové království II
	Kde se skrývá gigantosaurus? /
	Hledej a najdi :
	Brouci, včely a další bzučící stvoření /

